
ПЕРВОМАИСКОГО
совЕт
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУIЦЁВСКОГО РАЙОНА

рЕшЕниЕ

от 28 апреля 2015г
поселок Первомайский

О внесеции изменений в решение Совета Первомайского
сельского поселения Кущевского района от 30 октября

20|4 года NЬ 13 <<О налоге на имущество
физических лиц>>

J\b 42

В соответствии с п.2 ст.399 Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Первомайского сельского поселения
Кущевского района от З0 октября 2014 года J\Ф 1З (О нzшоге на имущество
физических лиц) следующие изменения:

дополнить пунктом 3 <Освобождаются от налогообложения:
физические лица - члены многодетных семей, отнесенные к данной

категории в соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005
ГоДа Jф8З6-КЗ <<О социальной rтоддержке многодетньfх семей в Краснодарском
крае) в размере |00% от суммы исчисленного наJIога, подлежащего уплате
членами многодетных семей в отношении одного объекта напогообложения
(или одного объекта налогообложения каждого вида) по выбору
наIогоплательщика, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном)
пользовании или пожизненном наследуемом владении.

.Щокументы, подтверждающие право на льготы в соответствии с главой
З2 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и настоящим
решением, представляются наJIогоплательщиками в налоговый орган по месту
нахождения объекта недвижимости, признаваемого объектом налогообложения
в соответствии со статъей 401 главы 32 части второй Налогового кодекса
Российской Федерации, до 1 февраJIя года, следующего за истекшим н€шоговым
периодом).

2. Опубликовать настоящее решение в г.tзете <Вперед>.
З. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения сложившиеся с 1 января
20]15 года.

В.Ф.Шевченко



М.Н.Поступаев


